

Skjønnheten og urokråka

Daniel Frank og Celina Midelfart best kledd i Norge

Tips VG på 2200

09.02.1999 04:07 - oppdatert 25.02.2003 13:17

Hun er vakker, rik og nett i tøyet. Han er rampete, idol og trendsetter. Celina Midelfart (26) og Daniel Franck (23) er nasjonens best kledde.

- Celina Midelfart er utsøkt og alltid elegant i tøyet, samtidig som hun er sporty. Hun har alltid det siste fra de store designhusene. Så kan man jo også si at hun har råd til det, sier sjefredaktør i Elle og jurymedlem Signy Fardal.

Mens kosmetikkarvingen har sjarmert både juryen og Donald Trump med sine kjoler, falt jurymedlemmene for andre kvaliteter ved den mannlige prisvinneren; snøbrettkjøreren Daniel Franck.

- Han er trendsettende, ikke bare i sitt miljø, men for ungdom flest. Han er svært klesbevisst, og det vises ikke bare i halfpipe'n. I garderoben hans henger klær både fra Donna Karan, Dolce Gabbana, Jean Paul Gaultier og Gucci, sier Signy Fardal.

Celina Midelfart og Daniel Franck tildeles prisene under årets Absolute Fashion Awards i Oslo Spektrum fredag - men det er fortsatt usikkert om de to velkledde kommer til å være til stede i Spektrum.

Juryen på 14 medlemmer fra ulike motemagasin, reklamebyrå og trendforskere hadde flere kandidater:

Tett oppunder toppen lå Anne Grete Preus.

- Bare det å finne klær som passer når du er så høy er et mesterstykke, sier Pål Vasbotten, arrangør av Absolute Fashion Awards.

Elegant Åse

Dorthe Skappel har tidligere havnet på lister over verst kledd, men i år var hun nær prisen til landets mest velkledde. Skuespiller Petronella Barker var også med i kampen sammen med den langskjørtede liste-gjengangeren Åse Kleveland.

- Mange vil si at Åse Kleveland er kjedelig i klesveien, men hun har en sikker og elegant stil, sier Pål Vasbotten.

En annen moden kvinne med sikker stil, ifølge juryen, er sjefen for Oslo kinematografer, Ingeborg Moræus Hanssen.

Suksessdebutanten Aggie «Frost» Peterson var også med i konkurransen om best kledd, og kan trøste seg med to nominasjoner i klassen «Årets musikkvideo» med «Clouds across the Moon» og «Close to You».

Fin minister

- Juryen hadde et større problem med å finne kandidater til Norges best kledde mann, innrømmer Pål Vasbotten.

Langt fra Daniel Franck i klesveien, men hakk i hjel på listen over best kledd lå kunstneren Ferdinand Finne.

- Også Kjell Inge Røkke var en kandidat, men detaljer som Cantona-oppbretten på skjortekraven trakk ned, sier Vasbotten.

Bondevik-regjeringens mannlige medlemmer fikk seg en skikkelig salve av Valgerd Svarstad Haugland da hun som gjest i «Mandagsklubben» klaget på kollegenes manglende skjønnhet.

Men juryen bak Absolute Fashion Awards har funnet gull blant gråstein:

- Utenriksminister Knut Vollebæk er pen i tøyet, men han er jo ikke særlig nyskapende, så det trakk ned, sier Vasbotten.

I tillegg til prisen til best kledde kvinne og mann deles det ut pris til blant annet årets modell, musikkvideo, reklamefilm, stylist, art director, journalist, fotograf og designer.

VG

Skjønnheten og urokråka

BEST KLEDD

Av GURD HOFTUN
Hun er vakkert, rik og nett i tøyet. Hun er rampete, idol og trendsetter. Celina Midelfart (26) og Daniel Franck (23) er nasjonens best kledd.

Celina Midelfart er vakkert og alltid kledd i høytt, særlig når hun er på party. Hun har alltid det siste fra de store designhusene. Så hun er jo også et av dem som er med på å sette trendene i Oslo og i resten av landet. Hun er også en av de mest populære modellene i Norge. Hun har vært i mange av de største motevisningene i Norge. Hun har også vært i mange av de største motevisningene i Norge.

Daniel Franck er en av de mest populære modellene i Norge. Han har vært i mange av de største motevisningene i Norge. Han har også vært i mange av de største motevisningene i Norge.

Ministeriet for Kultur og Kirke har utnevnt Daniel Franck til statsråd. Han er den yngste statsråden i Norge. Han har vært i mange av de største motevisningene i Norge. Han har også vært i mange av de største motevisningene i Norge.

Fin ministere
-Jensen hadde store problemer med å finne kandidater til Norges best kledd...
Lange fra Daniel Franck i klærne, men hun har det beste av det beste i seg. Hun er en av de mest populære modellene i Norge. Hun har vært i mange av de største motevisningene i Norge.



Inviterer til moteparty

Av GURD HOFTUN
På 80-tallet var Jan Schiøler (33) og Pål Væbotten (36) blant våre fremste mannlige modeller. Nå samarbeider de om Norges første moteparties for publikum.
Prøvet er det igjen klart for Midelfart på Kvadrant. De siste årene har hun vært en av de mest populære modellene i Norge. Hun har vært i mange av de største motevisningene i Norge. Hun har også vært i mange av de største motevisningene i Norge.



OFELDS: Dorte Skappel og hennes tante møter heller i land på...
n av prisvinnerne kunne ikke komme fordi hun var...
okurs, en annen var i bursdagselskap. Absolute Fashion...
wards snublet av stabelen i Oslo Spektrum i går.

ALBANDEN...
i Norge...
Dorte Skappel...
Absolute Fashion...
Oslo Spektrum...
Dorte Skappel...
Absolute Fashion...
Oslo Spektrum...